INTERMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO DO PARANÁ, tendo por objeto o 

Contratação de empresa para Aquisição de materiais didáticos para o Projeto SAEB, 

destinados a atender a demanda da Secretaria de Educação do Município de Belém de 

Maria/PE, no valor de R$ 351.894,00 (trezentos e cinquenta e um mil oitocentos e noventa 

e quatro reais), e que tem por Contratada a empresa LIVRE EDUCATION LTDA inscrita 

no CNPJ sob o nº: 52.664.325/0001-72, com sede na Rua Evaristo da Veiga, nº 217, 

Sala 907 – Edifício Torque EMP – Casa Amarela, na cidade de Recife – PE – CEP: 52.070-

100, por meio do Proc.

[...]

52.664.325/0001-72. 
Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de materiais didáticos para o Projeto 
SAEB, destinados a atender a demanda da Secretaria de Educação do Município de 

Belém de Maria/PE. 

Dotação Orçamentária:  

Valor: R$ 351.894,00 (Trezentos e Cinquenta e Um Mil Oitocentos e Noventa e Quatro 
Reais). 

Amparo Legal: Lei Federal 14.133/21 e posteriores alterações 
Vigência: 17/12/2025 até 16/12/2026. 
Data da Assinatura: 17/12/2025. 

Belém de Maria/PE, 17 de dezembro de 2025. 

Irys Thyally Oliveira Florêncio 
Ordenadora de Despesas Municipal de Educação